

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายถนนดอน - หัวกระถิ่น

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 504.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า

2,016.00 ตารางเมตร

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	2,016.00	เมตร			3.60	7,257.60	7,257.60	ราคาวัสดุที่ใช้
2	ทรายหยาบรองพื้น หน้า 0.05 ม.	100.80	ลบ.ม.	443.00	44,654.40	10.00	1,008.00	45,662.40	กำหนดราคา
3	คอนกรีตผสมเสร็จจุกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	302.40	ลบ.ม.	1,651.71	499,477.10	259.92	78,601.26	578,078.36	มาจากพาณิชย์
4	ตะแกรงเหล็ก WIRE MASH ซ้อย้อย ๐ 4 ม.ม. # 0.20 x 0.20 ม.	2,016.00	ตร.ม.	25.79	51,992.64			51,992.64	จังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี)
5	หินคลุกไหล่ทาง กว้าง 0.10 ม. หน้า 0.20 ม.	30.24	ลบ.ม.	380.00	11,491.20	10.00	302.40	11,793.60	
6	เหล็กเส้นกลม ๐ 15 ม.ม. (จุดต่อทุกระยะ 5.00 ม.)	0.560	ตัน	17,663.55	9,899.50	3,300.00	1,849.48	11,748.98	ราคาจากบุรี
7	ค่าแรงงานประกอบแบบข้างตามยาว 2 ข้าง	504.00	เมตร			20.60	10,382.40	10,382.40	ราคาค่าแรง
8	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	403.00	เมตร			22.90	9,228.70	9,228.70	ต่อหน้าจาก
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								726,144.68	กรมบัญชีกลาง

ลงชื่อ..... (นายพร) กรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายจตุพร อำแก้ว) กรรมการ
 ลงชื่อ..... (นายวรวิทย์ กวาศศิริ) กรรมการ